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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,184,937.40 263,615.04 4,992,862.565,256,477.60

548,736.00 0.00 523,736.00Dietas 523,736.00

2,705,000.00 216,500.00 2,473,900.00Sueldos Básicos 2,690,400.00

225,000.00 0.00 200,500.00Decimotercer Mes 200,500.00

225,000.00 0.00 393,600.00Decimocuarto Mes 393,600.00

167,833.33 0.00 266,650.00Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

266,650.00

35,689.77 47,115.04 336,474.73Jornales 383,589.77

277,678.30 0.00 798,001.83Beneficios 798,001.83

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,942,964.72 317,111.95 8,552,230.858,869,342.80

65,000.00 11,625.00 81,723.40Viáticos Nacionales 93,348.40

15,000.00 0.00 16.62Suministro de Energía 
Eléctrica

16.62

2,000.00 0.00 0.00Agua 0.00

2,000.00 0.00 0.00Télex y Telefax 0.00

5,000.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

0.00

5,000.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

6,729,181.50 280,606.00 7,213,162.81Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,493,768.81
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15,000.00 0.00 0.00Servicios Jurídicos 0.00

159,783.22 15,880.95 253,483.02Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

269,363.97

20,000.00 9,000.00 13,075.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

22,075.00

5,000.00 0.00 28,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

28,000.00

10,000.00 0.00 20,700.00Publicidad y Propaganda 20,700.00

30,000.00 0.00 71,530.00Servicio de Internet 71,530.00

5,000.00 0.00 5,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

5,000.00

5,000.00 0.00 9,600.00Ceremonial y Protocolo 9,600.00

100,000.00 0.00 241,470.00Servicio de Transporte 241,470.00

770,000.00 0.00 614,470.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

614,470.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,727,197.85 420,115.78 11,577,649.9811,997,765.76

24,788.33 0.00 24,788.33Transferencias Corrientes a 
Empresas Publicas Financieras

24,788.33

8,390.00 0.00 8,390.00Donaciones Corrientes a 
Empresas Publicas Financieras

8,390.00

290,000.00 53,051.70 103,548.30Ayuda Social a Personas 156,600.00

4,187,195.15 322,964.08 11,102,923.28Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

11,425,887.36

156,824.37 44,100.00 278,000.07Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

322,100.07

60,000.00 0.00 60,000.00Donación a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

60,000.00

0.00 0.00 0.00Subsidios De Capital A 
Empresas Públicas No 
Financieras

0.00
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30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,405,442.80 50,970.63 1,738,863.051,789,833.68

122,065.00 30,581.00 262,126.75Productos Alimenticios y 
Bebídas

292,707.75

5,000.00 0.00 0.00Hilados y Telas 0.00

5,000.00 0.00 0.00Especies Timbradas y Valores 0.00

1,000.00 0.00 0.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

0.00

2,000.00 0.00 4,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 4,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Gasolina 15,000.00

1,000.00 0.00 0.00Productos Químicos de Uso 
Personal

0.00

1,197,377.80 4,735.63 1,413,820.62Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

1,418,556.25

0.00 0.00 0.00Elementos de Ferretería 0.00

1,000.00 0.00 0.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

0.00

0.00 0.00 0.00Minerales Metalíferos 0.00

20,000.00 4,844.00 3,060.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

7,904.00

28,000.00 0.00 36,225.68Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

36,225.68

5,000.00 10,810.00 4,330.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

15,140.00

3,000.00 0.00 300.00Repuestos y Accesorios 300.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,189,558.23 107,530.00 2,206,896.262,314,426.26

206,487.88 0.00 206,487.88Equipos Varios de Oficina 206,487.88

0.00 0.00 0.00Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

0.00

66,582.95 0.00 66,582.95Muebles y Equipos 
Educacionales

66,582.95
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45,000.00 0.00 45,000.00Tierras, Predios y Solares 45,000.00

1,871,487.40 107,530.00 1,888,825.43Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,996,355.43

20,450,101.00 1,159,343.40 29,068,502.70Total: 30,227,846.10
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